

VERIFICARE STINGATOARE Domnesti Ovidiu si Moara Vlasiei

I.D.: 76080915

Data publicarii 06.12.22 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 6.370,00 RON - 6.370,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: UM 01812 MOARA VLASIEI-LOTUL NR.1 NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 30 18.00 540.00 2 VERIFICARE STINGATOR TIP P9 14 18.00 252.00 3 VERIFICARE STINGATOR TIP P12 10 18.00 180.00 4 VERIFICARE STINGATOR TIP P20 2 10.00 20.00 5 VERIFICARE STINGATOR TIP P50 4 75.00 300.00 6 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 15 18.00 270.00 7 VERIFICARE STINGATOR TIP P4 14 10.00 140.00 1,702.00 UM 01914 DOMNESTI-LOTUL NR.3 NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 30 18.00 540.00 2 VERIFICARE STINGATOR TIP P9 20 18.00 360.00 3 VERIFICARE STINGATOR TIP P20 4 10.00 40.00 4 VERIFICARE STINGATOR TIP P50 2 75.00 150.00 5 VERIFICARE STINGATOR TIP SM6 10 18.00 180.00 6 VERIFICARE STINGATOR TIP SM9 7 18.00 126.00 7 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 4 18.00 72.00 8 VERIFICARE STINGATOR TIP P3 2 10.00 20.00 1,488.00 UM 01803 E OVIDIU-LOTUL NR.4 NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P3 13 10.00 130.00 2 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 23 18.00 414.00 3 VERIFICARE STINGATOR TIP P9 13 18.00 234.00 4 VERIFICARE STINGATOR TIP P12 3 18.00 54.00 5 VERIFICARE STINGATOR TIP P20 18 10.00 180.00 6 VERIFICARE STINGATOR TIP P50 6 75.00 450.00 7 VERIFICARE STINGATOR TIP SM6 17 18.00 306.00 8 VERIFICARE STINGATOR TIP SM9 9 18.00 162.00 9 VERIFICARE STINGATOR TIP SM50 1 75.00 75.00 10 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 9 15.00 135.00 11 INSTALATIE STINGERE FM 2000 1 1,000.00 1,000.0